Processo nº0901130001707, FIT INSPEÇÃO VEICULAR LTDA., solicitação de pagamento 

referente inspeções periódicas em veículos de transporte intermunicipal de passageiros, 

efetuados no período de dezembro/2012 – A Diretoria Colegiada autoriza o pagamento através 

de DEA – Despesa de Exercício Anteriores no valor de R$50.913,87 (cinquenta mil e 

novecentos e treze reais e oitenta e sete centavos). Encaminhar o processo à CAFI para as 

devidas providências; Item 04 – Processo nº0901120243710, SINART - Sociedade Nacional 

de Apoio Rodoviário e Turístico Ltda., pagamento por indenização, ausência de Contrato de

[...]

Encaminhar o processo à CAFI para as devidas providências; Item 05 – Processo 

nº0901130001855, Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos, a CAFI solicita reconhecer 

o débito e autorização para pagamento através DEA – Despesa de Exercício Anteriores, no 

valor de R$3.142,70 (três mil e cento e quarenta e dois reais e setenta centavos) - A Diretoria 

Colegiada reconhece o débito e autoriza o pagamento. Encaminhar o processo à CAFI para 

as dividas providências; Item 06 – Processo nº0901130008221, Vivo S.A., a CAFI solicita 

reconhecer o débito e autorização para pagamento através DEA – Despesa de Exercício 

Anteriores, no valor de R$564,18 (quinhentos e sessenta e quatro reais e dezoito centavos) - A 

Diretoria Colegiada reconhece o débito e autoriza o pagamento. Encaminhar o processo à 

CAFI para as dividas providências; Item 07 – Processo nº0901130008230, Vivo S.A., a CAFI 

solicita reconhecer o débito e autorização para pagamento através DEA – Despesa de Exercício

[...]

Colegiada reconhece o débito e autoriza o pagamento. Encaminhar o processo à CAFI para 

as devidas providências; Item 09 – Processo nº0901130007748, Vivo S.A., a CAFI solicita 

reconhecer o débito e autorização para pagamento através DEA – Despesa de Exercício 

Anteriores, no valor de R$636,83 (seiscentos e trinta e seis reais e oitenta e três centavos) - A 

Diretoria Colegiada reconhece o débito e autoriza o pagamento. Encaminhar o processo à 

CAFI para as devidas providências; Item 10 – Processo nº0901130000239, CONSUNAV 

CONSULTORIA E PROJETOS NAVAIS LTDA., a CAFI solicita reconhecer o débito e 

autorização para pagamento através DEA – Despesa de Exercício Anteriores, no valor de 

R$28.896,00 (vinte e oito mil e oitocentos e noventa e seis reais) - A Diretoria Colegiada 

reconhece o débito e autoriza o pagamento. Encaminhar o processo à CAFI para as devidas 

providências; Item 11 – Processo nº0901130001847, EMPRESA BRASILEIRA DE 

CORREIOS E TELÉGRAFOS, a CAFI solicita reconhecer o débito e autorização para 

pagamento através DEA – Despesa de Exercício Anteriores, no valor de R$4.410,27 (quatro mil 

e quatrocentos e dez reais e vinte e sete centavos) - A Diretoria Colegiada reconhece o débito e 

autoriza o pagamento. Encaminhar o processo à CAFI para as devidas providências; Item 12 

– Processo nº0901120206408 e nº0901120192709(em apenso), Empresa Baiana de Águas e